

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 75393896

Data publicarii: 14.11.22 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 10.073,70 RON - 10.073,70 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cantitate pret fara TVA pret cu TVA TOTAL FARA TVA 1 SOLUTIE CURATAT UNIVERSALA MR.PROPER 1L - 60 buc x 10.92 RON/BUC = 655.2 RON 2 BURETI VASE - 20 buc x 0.84 RON/BUC = 16.8 RON 3 SOLUTIE CURATAT CREMA CIF 500 ML - 40 buc x 10.08 RON/BUC = 403.2 RON 4 DETARTRANT 1L - 70 buc x 8.4 RON/BUC = 588 RON 5 GEL CURATAT WC MARE DOMESTOS 750ML - 60 buc x 10.08 RON/BUC = 604.8 RON 6 HARTIE PROSOP ROLE - 120 buc x 6.31 RON/BUC = 757.2 RON 7 HARTIE IGIENICA 10 ROLE/PACHET - 80 buc x 7.56 RON/BUC = 604.8 RON 8 PASTILE DEZ 300/CUTIE JAVEL - 15 buc x 63.88 RON/BUC = 958.2 RON 9 SOLUTIE DE CURATAT GRESIA SI FAIANTA 1L AJAX - 60 buc x 8.4 RON/BUC = 504 RON 10 DETERGENT VASE 800ML FAIRY - 20 buc x 9.66 RON/BUC = 193.2 RON 11 REZERVA MOP BUMBAC MARI - 40 buc x 5.88 RON/BUC = 235.2 RON 12 SOLUTIE GEAM 500ML - 60 buc x 7.56 RON/BUC = 453.6 RON 13 SACI COSURI DE GUNOI 240L - 80 buc x 10.08 RON/BUC = 806.4 RON 14 SACI TOMBERON 120L - 80 buc x 6.72 RON/BUC = 537.6 RON 15 SACI COS DE GUNOI 60L - 80 buc x 5.04 RON/BUC = 403.2 RON 16 SACI COS GUNOI 35L - 80 buc x 3.78 RON/BUC = 302.4 RON 17 SAPUN LICHID 4L - 50 buc x 26.84 RON/BUC = 1342 RON 18 MATURI PVC - 20 buc x 5.04 RON/BUC = 100.8 RON 19 BURETE INOX - 10 buc x 2.1 RON/BUC = 21 RON 20 DERO AUTOMAT SAC 10KG - 3 buc x 109.24 RON/BUC = 327.72 RON 21 ACE AUTOMAT 4L - 5 buc x 14.7 RON/BUC = 73.5 RON 22 CALGON - 8 buc x 12.61 RON/BUC = 100.88 RON 23 NUFAR PETE - 8 buc x 10.5 RON/BUC = 84 RON TOTAL FARA TVA 10.073,70 RON. ACHIZITIE CONFORM OFERTA DE PRET .